
令和 2年 6月吉日 

 

ご利用者様・ご家族様各位 

医療法人志太会 

理事長 三輪誠 

 

マダニ被害に対する予防のお願い 

 

青葉の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。ご利用者様・

ご家族様の皆様におかれましては、益々ご清栄の こととお喜び申し

上げます。 

 この度、マダニが発生する時期になり、衣類に付着したマダニ等が

サービス利用時や送迎車中にて、本人及び他の利用者様間への噛み

つき等による被害の可能性があります。   

つきましては、サービスをご利用の際は、衣類にマダニの付着の有

無の確認等を今一度よろしくお願い致します。 

 
敬具 

 

 

 

 

 

 

※不明な点は職員までお問い合わせください 

裏面には注意事項が記載してあります 



 


